



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 050, fax. +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 2024-05.23

Pan Marek Duklanowski
Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WGK-III.0003.0024.2024.KB

Dotyczy: zapytania 34

Szanowny Panie Radco

w odpowiedzi na zapytanie nr 34 informuję, iż historia wprowadzenia strefy zamieszkania na części ul. Wroniej (od Modrej do Inspektowej) sięga roku 2015, w którym to Wydział Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji wskazał na potrzebę ujednoczenia zasad ruchu drogowego w kwartale obejmującym ulice Wronią, Drozdową, Inspektową, czy Żyzną.

Na rok 2015 obszar opracowania organizacji ruchu do objęcia Strefą zamieszkania ograniczony został do odcinków ulic, których charakter i przyległe tereny wskazywały na pełnienie funkcji mieszkalnych. Odcinek ul. Wroniej wskazywany przez Pana w zapytaniu charakteryzował się niezagospodarowanym otoczeniem, ponadto utwardzona nawierzchnia pobocza dawała możliwość na tamten czas wykorzystywania w celach parkingowych dla licznej grupy użytkowników ogrodów działkowych.

Wraz z rozwojem zabudowy mieszkalnej, organizacja ruchu na bieżąco uzupełniana była o elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego. W ostatnich latach trwały również prace nad budową oświetlenia.

Informuję, iż na dzień dzisiejszy objęcie tego odcinka ul. Wroniej strefą zamieszkania jest tematem otwartym. W przypadku zainteresowania i wyrażenia takiej woli przez mieszkańców ul. Wroniej jak i ulic przyległych możemy przystąpić do prac dotyczących zmian w organizacji ruchu drogowego.

W odniesieniu do zadania przebudowy ul. Wroniej informuję, iż wymaga ona zapewnienia środków finansowych w budżecie miasta zarówno na przygotowanie dokumentacji projektowej jak i samej realizacji. Na dzień dzisiejszy w uchwale LV/1529/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina na lata 2024-2028 nie ma zapisanych środków na realizację tego typu zadania.

Z
powszechnie
Zastępca Prezydenta Miasta
Anna Sertkowska